
 10. Apoldaer Stadtlauf

13. Juni 2012

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-

jahr

Gesamtwertung, männlich

2km 1 182 Lenzer Florian Schüler m12 0:07:25,0 2000

2km 2 184 Fricke Tobias SV Grün Weiss Niedertrebra Schüler m8 0:07:37,0 2004

2km 3 180 Fix Richard Wickerstedt Schüler m10 0:07:38,0 2002

2km 4 174 Kunert Bernhard Apoldaer LV 90 Schüler m9 0:07:39,0 2003

2km 5 177 Fischbach Johannes ALV Schüler m10 0:07:50,0 2002

2km 6 181 Lawatsch Paul Wickerstedt Schüler m10 0:08:02,0 2002

2km 7 179 Onißeit Yves ACA Schüler m8 0:09:37,0 2004

2km 8 175 Hering Felix Schüler m10 0:10:26,0 2002

2km -- Feliciano De Carvalho Davi HSV Apolda Schüler m13 d.n.s. 1999

2km -- Matz Maximilian ALV Schüler m9 d.n.s. 2003

Gesamtwertung, weiblich

2km 1 173 Wollweber Josephine ALV Schülerinnen w12 0:06:43,0 2000

2km 2 172 Müller Susan ALV Schülerinnen w12 0:06:58,0 2000

2km 3 176 Stecher Nina Schülerinnen w10 0:07:36,0 2002

2km 4 171 Blümel Jana ACA Schülerinnen w8 0:07:51,0 2004

2km 5 183 Lenzer Josephine Schülerinnen w10 0:08:18,0 2002

2km 6 188 Gunstheimer Hilde Alv Schülerinnen w10 0:08:37,0 2002

2km 7 187 Knaack Tina Alv Schülerinnen w10 0:08:44,0 2002

2km 8 178 Onißeit Leonie ACA Schülerinnen w10 0:10:02,0 2002

2km 9 185 Kleber Anne ALV Schülerinnen w11 0:10:27,0 2001

2km 10 186 Zimmerling Anna-Timea ALV Schülerinnen w11 0:10:52,0 2001

2km -- Koch Charlotte SG Finne Billroda Schülerinnen w11 d.n.s. 2001

2km -- Stößel Angelina AST, ALV Schülerinnen w10 d.n.s. 2002

2km -- Kliffe Paula Schülerinnen w10 d.n.s. 2002
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Schüler m8

2km 1 184 Fricke Tobias SV Grün Weiss Niedertrebra Schüler m8 0:07:37,0 2004

2km 2 179 Onißeit Yves ACA Schüler m8 0:09:37,0 2004

Schüler m9

2km 1 174 Kunert Bernhard Apoldaer LV 90 Schüler m9 0:07:39,0 2003

Schüler m10

2km 1 180 Fix Richard Wickerstedt Schüler m10 0:07:38,0 2002

2km 2 177 Fischbach Johannes ALV Schüler m10 0:07:50,0 2002

2km 3 181 Lawatsch Paul Wickerstedt Schüler m10 0:08:02,0 2002

2km 4 175 Hering Felix Schüler m10 0:10:26,0 2002

Schüler m12

2km 1 182 Lenzer Florian Schüler m12 0:07:25,0 2000

Schülerinnen w8

2km 1 171 Blümel Jana ACA Schülerinnen w8 0:07:51,0 2004

Schülerinnen w10

2km 1 176 Stecher Nina Schülerinnen w10 0:07:36,0 2002

2km 2 183 Lenzer Josephine Schülerinnen w10 0:08:18,0 2002

2km 3 188 Gunstheimer Hilde Alv Schülerinnen w10 0:08:37,0 2002

2km 4 187 Knaack Tina Alv Schülerinnen w10 0:08:44,0 2002

2km 5 178 Onißeit Leonie ACA Schülerinnen w10 0:10:02,0 2002

Schülerinnen w11

2km 1 185 Kleber Anne ALV Schülerinnen w11 0:10:27,0 2001

2km 2 186 Zimmerling Anna-Timea ALV Schülerinnen w11 0:10:52,0 2001

Schülerinnen w12

2km 1 173 Wollweber Josephine ALV Schülerinnen w12 0:06:43,0 2000

2km 2 172 Müller Susan ALV Schülerinnen w12 0:06:58,0 2000
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5km 1 109 Knape Marcel USV Erfurt Männer 0:15:57,0 1984

5km 2 132 Schmöller Enrico HSV Weimar Männer 30+ 0:16:39,0 1978

5km 3 145 Jaeger Frank SV Sömmerda e.V. Männer 45+ 0:17:55,0 1964

5km 4 114 Leese Daniel Skisportverein Erfurt 02 Schüler m15 0:18:12,0 1997

5km 5 146 Haufe Tim HSV Apolda Männer 0:19:22,0 1990

5km 6 101 Vogel Torsten HSV Weimar Männer 40+ 0:19:42,0 1968

5km 7 123 Müller Tom HSV Apolda männliche Jugend B 0:19:53,0 1995

5km 8 106 Horn Sebastian ACA Männer 0:19:58,0 1988

5km 9 104 Bischof Axel BSC Apolda Männer 45+ 0:20:05,0 1963

5km 10 105 Bornschein Dirk AST Männer 45+ 0:20:13,0 1966

5km 11 140 Scheidner Marcus SG Finne Billroda Schüler m14 0:20:21,0 1998

5km 12 136 Hirsch Steffen AC Apolda Männer 30+ 0:20:53,0 1978

5km 13 120 Blumenstock Paul AST Schüler m12 0:21:58,0 2000

5km 14 121 Ritter Karsten HSV Apolda Männer 40+ 0:22:06,0 1970

5km 15 107 Kreyer Gunter Volkssport Nohra Männer 60+ 0:22:17,0 1948

5km 16 118 Gotter Mirko Männer 45+ 0:22:19,0 1963

5km 17 127 Gröschner Florian HSV Apolda Schüler m14 0:22:27,0 1998

5km 18 113 Mehner Norman Apoldaer Wasser GmbH Männer 0:23:00,0 1984

5km 18 125 Scheiding Franz HSV Apolda Schüler m15 0:23:00,0 1997
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5km 20 119 Blumenstock Volker 1.VC Schloss Männer 45+ 0:23:02,0 1966

5km 21 133 Weischner Tom HSV Apolda männliche Jugend B 0:23:34,0 1995

5km 22 138 Meinhardt Sven SG Finne Billroda Männer 40+ 0:23:40,0 1971

5km 23 122 von Pöllnitz Vincent HSV Apolda männliche Jugend B 0:23:44,0 1995

5km 24 103 Gottschalg Uwe OLV Weimar Männer 45+ 0:23:48,0 1966

5km 25 137 Steinhäuser Matthias Wormstedt Männer 45+ 0:24:01,0 1964

5km 26 117 Braun Erik Männer 40+ 0:24:15,0 1972

5km 27 115 Finger Jens EVB Erfurt Männer 40+ 0:24:38,0 1969

5km 28 128 Berger Philipp HSV Apolda männliche Jugend B 0:24:56,0 1995

5km 29 135 Wessel Fabius HSV Apolda männliche Jugend B 0:25:12,0 1996

5km 30 143 Kohlmann Andre Männer 40+ 0:25:20,0 1970

5km 31 139 Müller Ronny SG Finne Billroda Schüler m14 0:25:22,0 1998

5km 32 129 Haupt Nick HSV Apolda Schüler m15 0:25:33,0 1997

5km 33 130 Scheiding Tommy HSV Apolda Schüler m14 0:25:34,0 1998

5km 34 110 Höss Bernd Apoldaer Wasser GmbH Männer 55+ 0:26:08,0 1957

5km 35 112 Elle Martin Apoldaer Wasser GmbH Männer 0:26:33,0 1989

5km 36 131 Richter Jonas HSV Apolda Schüler m15 0:28:13,0 1997

5km 37 126 von Pöllnitz Constantin HSV Apolda Schüler m15 0:28:14,0 1997

5km 38 124 Rodner Marcus-Julius HSV Apolda Schüler m15 0:29:53,0 1997

5km -- Zugwurst Thomas Männer 30+ d.n.s. 1979
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5km 1 100 Vogel Alexandra DLRG Weimar Frauen 0:20:44,0 1992

5km 2 116 Wollmann Frida Cheerleader FCC Schülerinnen w12 0:24:14,0 2000

5km 3 108 Geyer Corina Frauen 30+ 0:24:36,0 1982

5km 4 102 Blümel Maja ACA Schülerinnen w11 0:26:11,0 2001

5km 5 144 Schmidt Julia Frauen 0:27:46,0 1991

5km 6 111 Braune Annette Frauen 40+ 0:30:04,0 1971

5km 7 134 Grimmer Sabine Frauen 50+ 0:30:53,0 1961

5km 8 141 Zech Anika SG Finne Billroda weibliche Jugend B 0:32:03,0 1995

5km -- 142 Matz Annette ACA Frauen 50+ d.n.f. 1962

5km -- Dedekind Sandra Frauen 30+ d.n.s. 1978

5km -- Kunze Margit Frauen 40+ d.n.s. 1972

5km -- Liedel Clara Oßmannstedter SV weibliche Jugend A d.n.s. 1994
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Schüler m12

5km 1 120 Blumenstock Paul AST Schüler m12 0:21:58,0 2000

Schüler m14

5km 1 140 Scheidner Marcus SG Finne Billroda Schüler m14 0:20:21,0 1998

5km 2 127 Gröschner Florian HSV Apolda Schüler m14 0:22:27,0 1998

5km 3 139 Müller Ronny SG Finne Billroda Schüler m14 0:25:22,0 1998

5km 4 130 Scheiding Tommy HSV Apolda Schüler m14 0:25:34,0 1998

Schüler m15

5km 1 114 Leese Daniel Skisportverein Erfurt 02 Schüler m15 0:18:12,0 1997

5km 2 125 Scheiding Franz HSV Apolda Schüler m15 0:23:00,0 1997

5km 3 129 Haupt Nick HSV Apolda Schüler m15 0:25:33,0 1997

5km 4 131 Richter Jonas HSV Apolda Schüler m15 0:28:13,0 1997

5km 5 126 von Pöllnitz Constantin HSV Apolda Schüler m15 0:28:14,0 1997

5km 6 124 Rodner Marcus-Julius HSV Apolda Schüler m15 0:29:53,0 1997

männliche Jugend B

5km 1 123 Müller Tom HSV Apolda männliche Jugend B 0:19:53,0 1995

5km 2 133 Weischner Tom HSV Apolda männliche Jugend B 0:23:34,0 1995

5km 3 122 von Pöllnitz Vincent HSV Apolda männliche Jugend B 0:23:44,0 1995

5km 4 128 Berger Philipp HSV Apolda männliche Jugend B 0:24:56,0 1995

5km 5 135 Wessel Fabius HSV Apolda männliche Jugend B 0:25:12,0 1996
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Männer

5km 1 109 Knape Marcel USV Erfurt Männer 0:15:57,0 1984

5km 2 146 Haufe Tim HSV Apolda Männer 0:19:22,0 1990

5km 3 106 Horn Sebastian ACA Männer 0:19:58,0 1988

5km 4 113 Mehner Norman Apoldaer Wasser GmbH Männer 0:23:00,0 1984

5km 5 112 Elle Martin Apoldaer Wasser GmbH Männer 0:26:33,0 1989

Männer 30+

5km 1 132 Schmöller Enrico HSV Weimar Männer 30+ 0:16:39,0 1978

5km 2 136 Hirsch Steffen AC Apolda Männer 30+ 0:20:53,0 1978

Männer 40+

5km 1 101 Vogel Torsten HSV Weimar Männer 40+ 0:19:42,0 1968

5km 2 121 Ritter Karsten HSV Apolda Männer 40+ 0:22:06,0 1970

5km 3 138 Meinhardt Sven SG Finne Billroda Männer 40+ 0:23:40,0 1971

5km 4 117 Braun Erik Männer 40+ 0:24:15,0 1972

5km 5 115 Finger Jens EVB Erfurt Männer 40+ 0:24:38,0 1969

5km 6 143 Kohlmann Andre Männer 40+ 0:25:20,0 1970

Männer 45+

5km 1 145 Jaeger Frank SV Sömmerda e.V. Männer 45+ 0:17:55,0 1964

5km 2 104 Bischof Axel BSC Apolda Männer 45+ 0:20:05,0 1963

5km 3 105 Bornschein Dirk AST Männer 45+ 0:20:13,0 1966

5km 4 118 Gotter Mirko Männer 45+ 0:22:19,0 1963

5km 5 119 Blumenstock Volker 1.VC Schloss Männer 45+ 0:23:02,0 1966

5km 6 103 Gottschalg Uwe OLV Weimar Männer 45+ 0:23:48,0 1966

5km 7 137 Steinhäuser Matthias Wormstedt Männer 45+ 0:24:01,0 1964
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Männer 55+

5km 1 110 Höss Bernd Apoldaer Wasser GmbH Männer 55+ 0:26:08,0 1957

Männer 60+

5km 1 107 Kreyer Gunter Volkssport Nohra Männer 60+ 0:22:17,0 1948

Schülerinnen w11

5km 1 102 Blümel Maja ACA Schülerinnen w11 0:26:11,0 2001

Schülerinnen w12

5km 1 116 Wollmann Frida Cheerleader FCC Schülerinnen w12 0:24:14,0 2000

weibliche Jugend B

5km 1 141 Zech Anika SG Finne Billroda weibliche Jugend B 0:32:03,0 1995

Frauen

5km 1 100 Vogel Alexandra DLRG Weimar Frauen 0:20:44,0 1992

5km 2 144 Schmidt Julia Frauen 0:27:46,0 1991

Frauen 30+

5km 1 108 Geyer Corina Frauen 30+ 0:24:36,0 1982

Frauen 40+

5km 1 111 Braune Annette Frauen 40+ 0:30:04,0 1971

Frauen 50+

5km 1 134 Grimmer Sabine Frauen 50+ 0:30:53,0 1961

5km -- 142 Matz Annette ACA Frauen 50+ d.n.f. 1962
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10km 1 32 Knape Marcel USV Erfurt Männer 0:33:07,0 1984

10km 2 34 Rothe Phillipp RFV Die Löwen Weimar Männer 0:35:58,0 1984

10km 3 45 König Thomas Männer 0:38:26,0 1990

10km 4 8 Volkholz Clemens ALV männliche Jugend A 0:38:46,0 1993

10km 5 5 Kunert Jürgen Apoldaer LV 90 Männer 40+ 0:39:24,0 1968

10km 6 11 Becher Ronald Isseroda Männer 45+ 0:39:35,0 1963

10km 7 26 Funke Ralf ZKD Karate Apolda Männer 40+ 0:40:30,0 1969

10km 8 4 Simon Sven Klettbach Männer 40+ 0:40:35,0 1969

10km 9 9 Elste Marian Apoldaer Wasser GmbH Männer 35+ 0:41:18,0 1976

10km 10 31 Finger Jens SV EVB Erfurt Männer 40+ 0:41:36,0 1969

10km 11 25 Göring Thomas Männer 0:41:38,0 1985

10km 12 19 Mahler Sven Kfz-Service Mahler Männer 0:42:25,0 1983

10km 13 7 Schönlebe Reiner ALV Männer 60+ 0:43:07,0 1949

10km 14 10 Keiner Robin SWV Goldlauter-Heidersbach Männer 0:43:41,0 1990

10km 15 35 Albrecht Jürgen ALV Männer 55+ 0:43:55,0 1953

10km 16 46 Liedel Andreas Oßmannstedter SV Männer 45+ 0:44:18,0 1967

10km 17 29 Bittmann Andreas KSC Männer 40+ 0:44:42,0 1970

10km 18 43 Bitzer Florian Hermstedt Männer 0:44:54,0 1984

10km 19 14 Lang Stefan Balance Sport- und Reha-Center Männer 0:46:32,0 1985

10km 20 22 Gunstheimer Arthur SV Pfiffelbach Schüler m14 0:47:28,0 1998

10km 21 1 Zugwurst Thomas Männer 30+ 0:47:29,0 1979

10km 22 44 Bittmann Stefan KSC Männer 40+ 0:49:16,0 1969

10km 23 2 Koch Jörg Männer 40+ 0:49:18,0 1971
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10km 24 24 Göring Matthias Männer 55+ 0:49:43,0 1957

10km 24 41 Schwarz Dennis Mittwochskicker Männer 35+ 0:53:30,0 1973

10km 25 16 Hermann Volker Männer 55+ 0:50:49,0 1955

10km 26 17 Lawatsch Torsten Männer 40+ 0:52:31,0 1970

10km 27 39 Schmidt Mirko Mittwochskicker Männer 40+ 0:53:30,0 1971

10km 27 38 Lunkenbein Olaf Mittwochskicker Männer 50+ 0:53:30,0 1962

10km 27 40 Müller Thomas Mittwochskicker Männer 40+ 0:53:30,0 1972

10km 27 42 Pfister Marko Mittwochskicker Männer 40+ 0:53:30,0 1971

10km -- 18 Kiberu Fred Männer d.n.f. 1986

10km -- 30 Schmöller Enrico HSV Weimar Männer 30+ d.n.f. 1978

10km -- Diez Utz USV Jena Männer 75+ d.n.s. 1934

10km -- Mille Jens HSV Apolda Männer 35+ d.n.s. 1974

10km -- Schwarz Tankred Wohlsborn Männer 40+ d.n.s. 1972

10km -- Stonek Christian SV Arnstadt 02 Männer 35+ d.n.s. 1976

10km -- Zimmermann Uwe USV Jena Männer 55+ d.n.s. 1955
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10km 1 33 Krieghoff Luise USV Erfurt Frauen 0:45:18,0 1991

10km 2 15 Bartl-Onißeit Susan AC Apolda Frauen 35+ 0:49:34,0 1976

10km 3 23 Göring Bärbel Frauen 55+ 0:49:59,0 1957

10km 4 6 Heim Karolin USV Erfurt Frauen 0:50:11,0 1988

10km 5 3 Eberhardt Tatjana AC Apolda Frauen 40+ 0:50:48,0 1971

10km 6 13 Fricke Monika ACA Frauen 55+ 0:54:24,0 1956

10km 7 36 Kehler Constanze SVA 1990 e.V. Frauen 35+ 0:54:29,0 1974

10km 7 37 Kirchner Heike SVA 1990 e.V. Frauen 40+ 0:54:29,0 1969

10km 9 21 Hätscher Anke Frauen 45+ 0:54:57,0 1965

10km 10 28 Näther Sarah Frauen 0:57:15,0 1989

10km 10 27 Sonnenberg Franziska Frauen 0:57:15,0 1989

10km 12 12 Blümel Susan ACA Frauen 40+ 0:58:41,0 1971

10km 13 20 Weiß-Maciejewski Christina Mittelsömmern Frauen 30+ 1:06:08,0 1979

10km -- Büschel Daniela Frauen 40+ d.n.s. 1969

Alterklassenwertung

Schüler m14

10km 1 22 Gunstheimer Arthur SV Pfiffelbach Schüler m14 0:47:28,0 1998

männliche Jugend A

10km 1 8 Volkholz Clemens ALV männliche Jugend A 0:38:46,0 1993

Männer

10km 1 32 Knape Marcel USV Erfurt Männer 0:33:07,0 1984

10km 2 34 Rothe Phillipp RFV Die Löwen Weimar Männer 0:35:58,0 1984

10km 3 45 König Thomas Männer 0:38:26,0 1990

10km 4 25 Göring Thomas Männer 0:41:38,0 1985

10km 5 19 Mahler Sven Kfz-Service Mahler Männer 0:42:25,0 1983

10km 6 10 Keiner Robin SWV Goldlauter-Heidersbach Männer 0:43:41,0 1990

10km 7 43 Bitzer Florian Hermstedt Männer 0:44:54,0 1984

10km 8 14 Lang Stefan Balance Sport- und Reha-Center Männer 0:46:32,0 1985

www.apoldaer-lv.de 11 / 14



 10. Apoldaer Stadtlauf

13. Juni 2012

Strecke 

(2km/5km/10km)
Platz

Start-

nr.
Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Geburts-

jahr

10km -- 18 Kiberu Fred Männer d.n.f. 1986
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Männer 30+

10km 1 1 Zugwurst Thomas Männer 30+ 0:47:29,0 1979

10km -- 30 Schmöller Enrico HSV Weimar Männer 30+ d.n.f. 1978

Männer 35+

10km 1 9 Elste Marian Apoldaer Wasser GmbH Männer 35+ 0:41:18,0 1976

10km 2 41 Schwarz Dennis Mittwochskicker Männer 35+ 0:53:30,0 1973

Männer 40+

10km 1 5 Kunert Jürgen Apoldaer LV 90 Männer 40+ 0:39:24,0 1968

10km 2 26 Funke Ralf ZKD Karate Apolda Männer 40+ 0:40:30,0 1969

10km 3 4 Simon Sven Klettbach Männer 40+ 0:40:35,0 1969

10km 4 31 Finger Jens SV EVB Erfurt Männer 40+ 0:41:36,0 1969

10km 5 29 Bittmann Andreas KSC Männer 40+ 0:44:42,0 1970

10km 6 44 Bittmann Stefan KSC Männer 40+ 0:49:16,0 1969

10km 7 2 Koch Jörg Männer 40+ 0:49:18,0 1971

10km 8 17 Lawatsch Torsten Männer 40+ 0:52:31,0 1970

10km 9 39 Schmidt Mirko Mittwochskicker Männer 40+ 0:53:30,0 1971

10km 9 40 Müller Thomas Mittwochskicker Männer 40+ 0:53:30,0 1972

10km 9 42 Pfister Marko Mittwochskicker Männer 40+ 0:53:30,0 1971

Männer 45+

10km 1 11 Becher Ronald Isseroda Männer 45+ 0:39:35,0 1963

10km 2 46 Liedel Andreas Oßmannstedter SV Männer 45+ 0:44:18,0 1967

Männer 50+

10km 1 38 Lunkenbein Olaf Mittwochskicker Männer 50+ 0:53:30,0 1962

Männer 55+

10km 1 35 Albrecht Jürgen ALV Männer 55+ 0:43:55,0 1953

10km 2 24 Göring Matthias Männer 55+ 0:49:43,0 1957

10km 3 16 Hermann Volker Männer 55+ 0:50:49,0 1955

Männer 60+

10km 1 7 Schönlebe Reiner ALV Männer 60+ 0:43:07,0 1949
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Frauen

10km 1 33 Krieghoff Luise USV Erfurt Frauen 0:45:18,0 1991

10km 2 6 Heim Karolin USV Erfurt Frauen 0:50:11,0 1988

10km 3 28 Näther Sarah Frauen 0:57:15,0 1989

10km 3 27 Sonnenberg Franziska Frauen 0:57:15,0 1989

Frauen 30+

10km 1 20 Weiß-Maciejewski Christina Mittelsömmern Frauen 30+ 1:06:08,0 1979

Frauen 35+

10km 1 15 Bartl-Onißeit Susan AC Apolda Frauen 35+ 0:49:34,0 1976

10km 2 36 Kehler Constanze SVA 1990 e.V. Frauen 35+ 0:54:29,0 1974

Frauen 40+

10km 1 3 Eberhardt Tatjana AC Apolda Frauen 40+ 0:50:48,0 1971

10km 2 37 Kirchner Heike SVA 1990 e.V. Frauen 40+ 0:54:29,0 1969

10km 3 12 Blümel Susan ACA Frauen 40+ 0:58:41,0 1971

Frauen 45+

10km 1 21 Hätscher Anke Frauen 45+ 0:54:57,0 1965

Frauen 55+

10km 1 23 Göring Bärbel Frauen 55+ 0:49:59,0 1957

10km 2 13 Fricke Monika ACA Frauen 55+ 0:54:24,0 1956

Gesamtwertung

Nordic Walking 1 152 Blümel Annerose 36:50,0 1949

Nordic Walking 2 151 Ahlendorf Steffi 37:16,0 1964

Nordic Walking 3 153 Vogel Annett 37:19,0 1968

Nordic Walking 4 150 Drewniok Heike ALV 39:44,0 1960

Nordic Walking -- Hirsch Lutz o.W. 1951
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